ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2015 года                                                                              № 116/1085
с. Курсавка

Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», учитывая численность избирателей муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края по единому избирательному округу по состоянию на 01 июля 2015 года в количестве 1340 человек, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края составляет 10 подписей избирателей. При этом количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Андроповского района, не может превышать 14 подписи избирателей.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Андроповского района.

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь

О.В. Сологубова